



GIG
CYMRU
NHS
WALES

Bwrdd Iechyd Prifysgol
Cwm Taf Morgannwg
University Health Board



Freedom of Information Request: Our Reference CTMUHB_577_24

You asked:

Please could you confirm the following information:

1. Contact names in Medical Staffing who are responsible for booking locum psychiatrists via an agency

Nicola Evans - Interim Assistant Director of Strategic Workforce Planning.

Personal Information is held by Data Controllers on the basis of the exercise of functions identified in the formal notification to the Information Commissioner. Any processing of that personal information outside of those functions may be unlawful. Furthermore the General Data Protection regulation and Data Protection Act 2018 makes provision for a data subject to exercise a right to prevent processing in particular circumstances. The data subject shall have the right to object, on grounds relating to his or her particular situation, at any time to processing of personal data concerning him or her which is based on point (e) or (f) of Article 6(1), including profiling based on those provisions where personal data are processed for direct marketing purposes.

We can confirm that the individual captured by this request have stated that they do not wish their personal data to be used for direct marketing purposes.

2. Which framework you utilise for the supply of locum psychiatrists via an agency

We use Crown Commercial Services Framework RM6161.

3. Does the Health Board utilise a 3rd party for a master vendor, neutral vendor, or direct engagement agreements

- **If so, please confirm the name of the 3rd party company used**

We use a Neutral Vendor – Retinue Solutions.